
Základní škola Novosedly, okres Břeclav, příspěvková organizace 
tel.: 519 521 347, 733 649 686, e-mail: reditelstvi@zsnovosedly.cz 

web: www.zsnovosedly.cz 
 

 

Základní škola Novosedly, okres Břeclav, příspěvková organizace 

Novosedly 3, 691 82 Novosedly 

Tel.: 519 521 347, Email: info@zsnovosedly.cz, www.zsnovosedly.cz, IČO: 75022656 

 

Stanovení úplaty za zájmové vzdělávání ve školní družině 

 

Podle § 123, odst. (4) zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání (školský zákon) 

                                                                               stanovuji 

 

ke dni 1. 9. 2023 výši úplaty za zájmové vzdělávání ve školní družině na částku 100,- Kč měsíčně. 

 

Platbu za ŠD je třeba rozložit tak, aby odpovídala účetnímu období dle kalendářnímu roku. Proto je platba 

rozložena následujícím způsobem: 

Platba za období září až prosinec ve výši 400,- Kč, splatná do 25. 9. 2023     

Platba za období leden až červen ve výši 600,- Kč, splatná do 25. 1. 2024 

 

Platba je prováděna zpravidla převodem na účet nebo ji lze provést v hotovosti v kanceláři školy, a to vždy 

během měsíce září a ledna. 

V odůvodněných případech lze na základě žádosti platbu rozdělit. Další pravidla pro platby jsou ve Vnitřním 

řádu školní družiny. 

 

 

Podmínky pro snížení, případně osvobození do úplaty za školní družinu jsou uvedeny v § 11 Vyhlášky o 

zájmovém vzdělávání č. 74/2005 Sb. 

 

V Novosedlech 30. 6. 2023 

                                                                             

 

                                                                                                         Mgr. Magda Černáková, ředitelka školy 

mailto:reditelstvi@zsnovosedly.cz
mailto:info@zsnovosedly.cz
http://www.zsnovosedly.cz/

		2023-09-13T10:39:42+0200
	Mgr. Magda Černáková




